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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
61/2012. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adórendelet módosításáról  
 
 

Eger Megyei Jogú Város képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6.§ a) 
pontja alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban meghatározott 
feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:   

 
 

Helyi iparűzési adó módosítása 
 

1. Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi iparűzési 
adóról szóló 12/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet módosítása   

 
 
 

1.§   Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi iparűzési adóról 
szóló 12/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: HIPAÖR.) 4.§ (1) 
bekezdése a következőre változik: 
 
„Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke a Htv.-
ben meghatározott adóalap 2%-a.” 

 
2.§ (1) Nem lép hatályba HIPAÖR. 6.§ (2) bekezdése. 

 
(2) A HIPAÖR. 6.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

  
„Az adózó a bevallási kötelezettséget Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzati adóügyekre érvényes adóeljárási szabályokról szóló 
58/2012.(XI.29.) önkormányzati rendelete alapján teljesíti.” 

 
(3) A HIPAÖR. 7.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi módosítás lép:  

 
„Az adózó a befizetési kötelezettséget - az (1) bekezdésben szabályozottakon túl - Eger 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzati adóügyekre 
érvényes adóeljárási szabályokról szóló 58/2012.(XI.29.) önkormányzati rendelete 
alapján is teljesítheti.” 

 
    

Záró rendelkezések 
 

3.§ Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba és a hatálybalépést követő napon 
hatályát veszti.  

 
     Habis László s.k.   Dr. Kovács Luca s.k. 
       Polgármester              Jegyző 

 
 


